Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри

районĕн администрацийĕ

Й Ы Ш Ă Н У

2020.10.29    702 №

Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              29.10.2020  №  7 02
г. Мариинский  Посад

Об организации и проведении

районного праздника

«День работника сельского хозяйства

и перерабатывающей промышленности»

В рамках празднования Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Российской Федерации и Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Чувашской Республики, администрация Мариинско-Посадского района п о с т а н о в л я е т:
1. Провести    04 ноября 2020 г. районный праздник «День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»

2. Утвердить оргкомитет в составе:
         1)  Прохоров С.Г. – первый заместитель главы администрации - начальник  отдела    экономики и имущественных отношений Мариинско-Посадского района, председатель оргкомитета;

2) Зейнетдинов Ф.Ф. – начальник отдела сельского хозяйства администрации Мариинско-Посадского района, заместитель председателя оргкомитета;
         3) Матюшова Е.В. – заместитель главы администрации – начальник отдела культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района (по согласованию);

4) Сыройкин В.В.   – глава администрации Мариинско-Посадского городского поселения (по согласованию);

5) Егоров А.В. – главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства администрации Мариинско-Посадского района (ответственный за организацию выставки сельхозпродукции);

         6) Григорьева А.Г. – главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства администрации Мариинско-Посадского района (ответственный за награждение передовиков сельского хозяйства).
7) Федоров А.О. – директор МАУК «Централизованная клубная система» Мариинско-Посадского района (ответственный за организацию праздничного концерта).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника отдела экономики и имущественных отношений  администрации Мариинско-Посадского района Прохорова С.Г.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                            В.Н. Мустаев